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WYKONAWCY
ubiegajgcy sie o zamdwienie

Dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego na ubezpieczenie mienia, ubezpieczenie OC i
ubezpieczenie komunikacyjne pojazdéw Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu

WYJASNIENIA TRESCI SWZ

Zamawiajacy, Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu, dziatajgc na podstawie
art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zaméwien publicznych (t,j. Dz. U.
z 2023r. poz. 1605), udostepnia ponizej tre$¢ zapytanh do Specyfikacji Warunkow
Zamoéwienia (zwanej dalej "SWZ”) wraz z wyja$nieniami

Pytanie 66.

spozostate czynnosci wynikajace z prowadzonej dziatalno$ci” o jaka inng dziatalno$¢ chodzi?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyjasnia, ze przez "pozostale czynnosci wynikajace z prowadzonej dzialalnosci” rozumie
pozostale rodzaje dzialalnosci, ktére ujete sa w statucie Uczelni a nie wymienione w punkcie HI ust.1. OPZ.

Pytanie 74.
Prosze o przestanie zaswiadczenia o przebiegu ubezpieczenia w ryzykach komunikacyjnych.
Odpowied: Zaswiadczenia o przebiegu ubezpieczenia w ryzykach komunikacyjnych w zalacznikach.

Pytanie 88.

W odniesieniu do zapiséw umowy § 3 ust. 4 - prosimy o zmiane terminu z 48h na 7 dni.

Odpowiedz: Zamawiajacy zmienia zapisy § 3 ust. 4 umowy na nastepujace:

»4. Wykonawca lub podwykonawca na kazdym etapie realizacji umowy na kazde wezwanie Zamawiajacego
zobowiazuje si¢ w ciagu 5 dni po otrzymaniu pisemnego zadania od Zamawiajacego przedtozy¢ wymagane
dokumenty. W przeciwnym wypadku naliczona zostanie kara umowna zgodnie z §7 ust.1 pkt. ¢) oraz moze to
stanowi¢ podstawe natychmiastowego wypowiedzenia umowy.”

Pytanie 241.

Klauzula nowych lokalizacji - prosimy o doprecyzowanie treéci klauzuli poprzez zmiane wyrazenia ,(...)
mienie stanowiace przedmiot ubezpieczenia znajdujace si¢ we wszystkich przybytych lokalizacjach na
terenie RP (...) na (...) mienie stanowigce przedmiot ubezpieczenia znajdujace si¢ we wszystkich nowych
lokalizacjach na terenie RP (...)"

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode na proponowang zmiang.

Pytanie 263.

Prosze o potwierdzenie, Ze zakres ochrony ubezpieczenia odpowiedzialnosci cywilnej nie bedzie
obejmowaé szkéd powstalych w zwiazku z prowadzeniem dzialalnosci, medycznej, badawczej,
farmaceutycznej, a takze udzielaniem $wiadczen zdrowotnych.

Odpowiedz: Zamawiajacy potwierdza w przypadku dzialalnosci stricte medycznej, badawczej
zwigzanej z medycyna i farmaceutycznej
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Pytanie 265.

,OC za szkody wyrzadzone przez obiekty latajace (drony do 20 kg.)” - prosimy o zmiang zapisu na ,drony
do 5 kg.”

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode na wprowadzenie proponowanej zmiany.

Pytanie 266.
Poniewaz zakres ochrony ma obejmowa¢ szkody wyrzadzone przez urzadzenia latajgce (drony), prosimy o
informacje:
1) jaki jest cel uzytkowania dronéw (gtéwny i inne), jak czesto sg one uzywane (liczba wykonywanych
lotéw)
2} wjakim rejonie wykonywane s3 loty, czy w blisko$ci obszaréw miejskich lub stref kontrolowanych
3) czy loty s3 wykonywane w strefach kontrolowanych - jesli tak, to w jakich strefach kontrolowanych
iile lotéw
4) wykaz dronéw, ktérych ma dotyczy¢ ochrona w zakresie ubezpieczenia OC, wraz z ich catkowitg
masg startowa
5) czy w ostatnich 3 latach wystapily szkody w zwiazku z uzytkowaniem dronéw - jesli tak, to prosimy
o ich wykaz aktualny na dzieri udzielenia wyjasniefi przez Zamawiajgcego, obejmujacy wszystkie
roszczenia, wysoko$¢ wyptaconych odszkodowan i rezerw szkodowych, w podziale na lata, wraz z
krétkim opisem okoliczno$ci zdarzenia.
Odpowiedz: Drony wykorzystywane sa do badan naukowych. Uzytkowane sj poza terenem
zabudowanym. W 3 ostamich latach nie wystapily szkody zwiazane z uzytkowaniem dornéw.
Wykaz dronéw w zalacznikach.

Pytanie 287.

Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwo$é zastgpienia klauzuli ubezpieczenia maszyn i urzadzen od szkod
elektrycznych klauzulg zgodnie z ponizszg trescig oraz wprowadzenie franszyzy redukcyjnej 1 000,00 zt:
Klauzula szkéd elektrycznych Z zachowaniem pozostatych, nie zmienionych niniejsza klauzula,
postanowien umowy ubezpieczenia oraz ogdlnych warunkéw ubezpieczenia, uzgadnia si¢ co nastepuje:

1) Ochrona ubezpieczeniowa obejmuje dodatkowo maszyny, urzadzenia, aparaty, instalacje elektryczne od
szkéd spowodowanych niewlasciwym dziataniem pradu elektrycznego, w szczegélnosci powstatych w
wyniku zwarcia uszkodzenia izolacji, nadmiernego wzrostu lub obniZzenia napiegcia, przegrzania, okopcenia,
itp.

2) Poza wylaczeniami odpowiedzialno$ci okre§lonymi w umowie ubezpieczenia oraz / lub w ogdlnych
warunkach ubezpieczenia, ubezpieczeniem nie sa objete szkody:

a) mechaniczne, chyba ze powstaty w nastepstwie szkody elektrycznej,

b) w okresie gwarancyjnym, pokrywane przez producenta lub przez zewnetrzny warsztat naprawczy, ¢) w
czasie naprawy oraz podczas préb dokonywanych na maszynach elektrycznych (na przebicie izolacji, na
obcigzenie, na nagrzewanie sie maszyny, itp.) z wyjatkiem préb dokonywanych w zwigzku z okresowymi
badaniami eksploatacyjnymi (ogledzinami i przegladami),

d) we wszelkiego rodzaju miernikach (woltomierzach, amperomierzach, indykatorach, itp.) i licznikach, €)
we wszelkiego rodzaju bezpiecznikach elektrycznych, stycznikach i odgromnikach oraz zaréwkach,
grzejnikach, lampach itp.,

f) w maszynach elektrycznych, w ktérych - w okresie bezposrednio poprzedzajacym szkodg - nie
przeprowadzono okresowego badania eksploatacyjnego (ogledzin i przegladu) stosownie do
obowigzujacych przepiséw lub konserwacji,

g) w elektroenergetycznych liniach przesytowych. Limit odpowiedzialno$ci na jedno i wszystkie zdarzenia
w okresie ubezpieczenia 200 000 PLN. Franszyza redukcyjna 1 000,00 zi.

OdpowiedZ: Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie 315.

Wnosimy o dookreslenie co jest przedmiotem uméw zlecenia i o dzieto zawieranych przez Ubezpieczonego.
Whnosimy o przekazanie listy 10 najwiekszych badan aktualnie prowadzonych przez Ubezpieczonego.
Odpowiedz: Patrz odpowiedz na pytanie nr 63.

Wprowadzone zmiany sg wigzace i nalezy je uwzgledni¢ w ofercie.
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